平成１６年９月２９日

各 位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号 ８３０７）

双日ホールディングス株式会社の株式取得について

当社の子会社である株式会社ＵＦＪ銀行は、双日ホールディングス株式会社より発表されまし

た「新事業計画」における資本増強策に関し、本日、同社が発行する株式の取得を決定いたしま

したのでお知らせします。

記

１．ＵＦＪ銀行による株式取得

・取得金額 ： ３,３００億円

・株式の種類 ： 優先株式

・取得方法 ： 双日ホールディングス向け貸出金のデットエクイティスワップにより

・時期 ： 平成１６年１０月２９日

２．業績の見通し

   本件に伴う当社平成１７年３月期業績予想および連結業績予想の変更はありません。

以  上